CNPJ/MF sob n° 77.867.877-0001-09.
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de 21 assinaturas do periódico Jornal
Hoje, de circulação semanal, nos seguintes dias: terça-feira, quarta-feira, quinta-feira.
sexta-feira, sábado e domingo.
VALOR GLOBAL: R$ 1.260,00 (mil, duzentos e sessenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.01.00.00.00 - Assinaturas de periódicos e
anuidades.

VIGÊNCIA: 15 de fevereiro de 2014.
FIRMADO EM: 16 de agosto de 2013.
ASSINATURAS: Mareio Pacheco

Reginald Marcai Armstrong

Edição Disponível Gratuitamente:

[...]

ESTADO DO PARANÁ

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA N° 048/2013

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL- PR PROPONENTE" VIP
TOUR - AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA. cujo objeto é a aquisição de
passagens aéreas, ida e volta, Cascavel/Rio de Janeiro, no valor de R$ 1157 30 (mil
cento e cinqüenta e sete reais e trinta centavos), com pagamento imediato. Dispensa de
Licitação n° 048/2013, Processo n° 093/2013. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA"
3.3.90.33.01.00.00.00-Passagens para o País

Cascavel, 27 de setembro de 2013.

Maróro^àcheco'"""
Presidente

Câmara üimiopal be Caácatel

[...]

CREDENCIAMENTO DOS REPRESENTANTES, ABERTURA DOS ENVELOPES E
AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS: dia 13/11/2013 às 14h01.
INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA/LANCES: dia 13/11/2013, após a avaliação das
propostas.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global.
VALOR MÁXIMO: R$ 43.920,00 (quarenta e três mil, novecentos e vinte reais).
O texto integral do edital poderá ser obtido na Câmara Municipal de Cascavel-PR, situada
na Rua Pernambuco, 1.843, fone (45) 3321- 8810, ou solicitando através do e-mail
julia@camaracascavel.pr.gov.br, informando o número do edital, razão social, CNPJ,

[...]

COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ S7\NEPAR - CNPJ N° 76 484 013/0001^
45 cujo objeto e a contratação de empresa para fornecimento de água tratada e coleta e
tratamento de esgoto, conforme Inexigibilidade n° 02/2014, Processo n° 11/2014. VALOR
GLOBAL: R$ 11.300,00 (onze mil e trezentos reais), com pagamento mensal, conforme
apresentação da fatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.44.99.00.00 - Serviços
de água e esgoto demais setores da adm.

Cascavel, 21 de fevereiro de 2014.

Presidente

Câmara iíluntcipal be Caácaveí
ESTADO DO PARANÁ

[...]

sede a Rua Pernambuco, n° 1.600, Centro, CEP 85.810-021, Cascavel - PR. inscrita no
CNPJ/MF sob n° 77.867.877-0001-09.
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de 21 assinaturas anuais do periódico
Jornal Hoje, de circulação semanal.
VALOR GLOBAL: RS 2.520,00 (dois mil, quinhentos e vinte reais).
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 3.3.90.39.01.00.00.00 - Assinaturas de periódicos e
anuidades.

VIGÊNCIA: 12 meses, com início a partir da assinatura do contrato.
FIRMADO EM: 18 de fevereiro de 2014.
ASSINATURAS: Márcio Pacheco

Emilio Fernando Martini